
IPRA
HLAVNÍ MÍSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor mformaóckých aplikaci

PRA
PRA t1HHPP092IZ9C
PRA

OBJEDNÁVKA OBJ/IAP/31/04/00023/20206. CFS l

Objednávka je uzavírána vc smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
2Dž/u. V souladu se zákonem č. 89 2012 Sb., občansky 2ákooík, ve zněni pozdějších předpisů, sc akceptací této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztab mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizoval předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost 2aplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

t Datum vystaveni: CÍslo VZ (ka*trQtnÍ/syGtémcvé/\ \

| Dodavatel: . FLUX, »poL sr.o.
, zastoupená Ing, Zuzanou 
Kolářovou, CSc., prokurístkou 
společnosti

10.2.2020 SL
Objednatel: Hlavni město Praha

zastoupené Ing. Davidem 
VorKčkem,
pověřeným řízením odboru 

I informatických aplikaci MHMť 
| Mariánské nám. 2/2 
1110 01 Prabal 
!00064581

sídlo: sídlo: Musflkova 13 
ISO 00 Praha 5
16979613 DIČ: CZ16979613

t

IČO: D1C: CZ00064S81 'ICO:
1 kontaktní 
i osoba:
! tel. spojení: 
fox: 
e-mail:

a

kontaktDÍ
osoba:
tel. spojení:
fax:
e-mail:

Název zakázky: Služby k systému Fluxpam 5 - dodávka modulu e-Nescbopcnky a jeho
. implementace

Předmět plnění: I 1) modul e-Neschopenky
! 2) implementace v prostředí M1EMP 

______ _ _ 3) rcttž^giáj)cxlppra - prvotni /pracování dat (3 měsíce)

Cena a předmět plnění bez DPH:
(cena je maximální a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizaci předmětu plněni)
Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle píainýck právních předpisů)
Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:
Termín plnění: 29.2.2020 
Místo plněni: Jungmannova 35, Praha 1

42 600,- Kč 
13 500,- Kč 
16 500,-Kč

72 600 Kč

87 846 Kě

I 30 kalendářních dní

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 2 3 5/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, vc znění pozdčjáích předpisů, vystupuje hl. m, jako osoba povinná k dani: j

Platební podmínky:
1. Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli na zakladě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovoím převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitostí ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb,, o dani z přidané 

hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.
3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat přcdmčt a číslo objednávky, místo a termín plnění včetně 

rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, prače, příp. výkaz odpracovaných bodin jako příloha 
faktury apod),

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí Ihůty splatnosti a nová 
Ibůta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového do kladli faktury objednalelL

Stránka 1 z2



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁ'5 HI-AVNÚIO MĚSTA PRAHY 
Odbor mřbnnatíckých aplikací

DaBi podmínky:
1. Smluvní strany této objednávky výslovné souhlasí s tím. aby lato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CBS) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejná přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, 
předmětu, Číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a jeři text.

2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečností uvedené v této objednávce nepovažují ra obchodní tajemství ve smyslu 
§504 občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich užiti a zveřejněni bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.

3. Smluvni strany této objednávky výslovné sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona 
č, 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registra smluv) zajisti hl, m. Praha.

4. Tato objednávka je vyhotovena v jednom stejnopisu a zaslána prostřednictvím datové schránky.
5. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemné, a to v případě změn objednávky číslovanými 

dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami.
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozdčjí do 5 pracovních 

doň ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zanikl
Smluvní sankce:

1. Při prodlení Dodavatele s prodáním předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 
pokutu ve vý§í 0,05 % z mavimAlm ceny předmětu plněni včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti.

2, Dodavatel je povinen smluvni pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručení.

1 2 -52- 2025V Praze dne:

Za Objednatele: Hlavni město Praha 
Magistrát hl.m. Prahy 
Jungmannova 35/29 
111 21 Praha 1

'ele
pověřený řízeoim odboru iofonnatickýcb aplikací MHMP

r o., Musilkovs 13/ 
S, tel. 257 221700

Ing,
prokuristka společnosti

PLlfX, spol. s r
Dixlavatcl akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhráiíP OQ^raha

V Praze dne:

Za Dodavatele:

Potvrzení nhíednávk v nám zašlete zr>ět na adresu: Juneinaonova 35/29.111 21 Praha 1. datovou
schránkou nebo na e-mail: iarselríftnralia-ftii

Stránka 2 z 2


